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Biaty

Stopien ochrony (IP):
Spos6b montazu:

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):

Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ wbudowania (mm):

llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

GPE-2Z/m/00 Seria Szafir

1P20
Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710

Tworzywo sztuczne, metal
Naturalny

Brak

Gwintowe

75

75

44

22

10
5906729015316
FLOW PACK
0.062

Pudetko

90

1620

290



Stopien ochrony (IP):
Spos6b montazu:

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):

Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ wbudowania (mm):

llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Czarny matowy

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

GPE-2Z/m/33 Seria Szafir

1P20
Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710

Tworzywo sztuczne, metal
Lakierowanie
Brak

Gwintowe

75

75

44

22

10
5906729015330
FLOW PACK
0.062

Pudetko

90

1620

290



Szary mat

Stopien ochrony (IP):
Spos6b montazu:

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):

Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ wbudowania (mm):

llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

GPE-2Z/m/70 Seria Szafir

1P20
Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710

Tworzywo sztuczne, metal
Lakierowanie
Brak

Gwintowe

75

75

44

22

10
5906729015347
FLOW PACK
0.062

Pudetko

90

1620

290



Srebro

Stopien ochrony (IP):
Spos6b montazu:

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):

Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ wbudowania (mm):

llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

GPE-2Z/m/18 Seria Szafir

1P20
Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710

Tworzywo sztuczne, metal
Lakierowanie
Brak

Gwintowe

75

75

44

22

10
5906729015323
FLOW PACK
0.062

Pudetko

90

1620

290



®
@ Karta katalogowa

Kolor Oznaczenie handlowe

'. l'f Kaszmirowy bez GPE-2Z/m/83 Seria Szafir

g

Stopien ochrony (IP): 1P20

Sposéb montazu: Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Informacje dodatkowe: Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710

Materiat: Tworzywo sztuczne, metal

Wykonczenie powierzchni: Naturainy

Podswietlenie: Brak

Typ zaciskéw: Gwintowe

Szerokos¢ osprzetu (mm): 75

Wysokos$¢ osprzetu (mm): 75

Gtebokos¢ osprzetu (mm): 44

Gtebokos¢ wbudowania (mm): 22

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]: 10

Kod EAN: 5906729036441

Typ opakowania jednostkowego: FLOW PACK

Waga wyrobu (kg): 0.062

Typ opakowania zbiorczego: Pudetko

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 20

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 1620

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm): 290
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